
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 21.septembrī                                                                                                      Nr. 19 
 
Sēdes veids – atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs – protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, 
Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts 
Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts 
Vasīlijs Arbidāns. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājumā, 
– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – darba kārtības 31.jautājuma 

izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā, 
– Deputāts Gunārs Smeilis – darba kārtības 35.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā. 
 
Darba kārtībā: 
Balsojums par darba kārtību. 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra saistošo noteikumu Nr.11 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.septembra saistošo noteikumu Nr.12 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošajos noteikumos 
Nr.39 „Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā 
esošo zemesgabalu labiekārtošanai”” izdošanu. 

3. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.septembra noteikumu Nr.18 „Publisko 
ūdeņu iznomāšanas un nomas tiesību piešķiršanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process – 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālā pārvalde – amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu – apvienību pārvalžu – amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu – apvienību pārvalžu – amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

9. Par atļauju Silvijai Strankalei savienot amatus. 

10. Par apbūves tiesības piešķiršanu Iekšlietu ministrijai katastrofu pārvaldības centra 
būvniecībai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78170010020 daļā (Rīgas ielā 53A, 
Viļānos). 

11. Par atteikumu saskaņot Greivuļu HES ūdenskrātuves ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 
noteikumus. 

12. Par mantojumā Tiskādu bērnu namam novēlēto naudas līdzekļu pieņemšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Kalnezeri”, Lendžu pagastā, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskai darbībai. 

15. Par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 2, Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu 
Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu Nr.1,2,3,4 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai O.F. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 

23. Par nekustamā īpašuma “Zvaigzne (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.I. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.F. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai O.C. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.S. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

28. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina”. 

29. Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam. 

30. Par samaksas samazināšanu V.A. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

31. Par samaksas samazināšanu R.Š. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā. 

32. Par samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

33. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 
0122, 7854 005 0123 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas 
pagastā. 

34. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0255 
Kaunatas pagastā. 

35. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7870 002 
0059, 7870 001 0182 Maltas pagastā. 

36. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0494, 7842 
004 0232 apvienošanu Audriņu pagastā. 

37. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0114 un 
7872 007 0116 apvienošanu Mākoņkalna pagastā. 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0281 sadali 
Audriņu pagastā. 

39. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 006 **** sadali Silmalas pagastā. 

40. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 **** par labu A.V. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7856 
006 **** Griškānu pagastā. 

41. Par P.P. mantojamās zemes precizēšanu Ozolaines pagastā. 

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)”, “(..)”, “(..)”, 
Bērzgales pagastā. 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7856 
001 **** Griškānu pagastā. 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā. 

45. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā”. 

46. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.14 Maltas pagastā”. 

47. Par grozījumiem Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 17. janvāra lēmumā „Par zemes 
pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas”. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48. Par 2015.gada 7.jūlija zemes nomas līguma Nr.270 darbības izbeigšanu ar L.L. Dricānu 
pagastā. 

49. Par uzņēmuma SIA “ATITA” plānotās darbības akceptēšanu un atbilstību teritorijas 
plānojumam. 

50. Par uzņēmuma SIA “Utilizācijas serviss” plānotās darbības akceptēšanu un atbilstību 
teritorijas plānojumam. 

51. Par ERAF projekta “Lendžu administratīvās ēkas, t.sk. kultūras nama energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu. 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
un papildināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, 

balsojot: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 21.septembra sēdes darba 

kārtību (1. – 51.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra saistošo noteikumu Nr.11 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu 
Izsaka priekšlikumu 
Austris Seržants: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 21. septembra 
saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Runājot par Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas bojātā ēkas jumta 
nomaiņu, vai šis jumts jau ir nomainīts? Bija runa, ka tas prasīs 
nopietnus labošanas darbus. Šī nauda ir paredzētā vai jau pie 
izpildītajiem darbiem? 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Austris Seržants: 

Uz šo jautājumu atbildi var sniegt Attīstības un plānošanas nodaļas 
projektu vadītājs. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. 
gada 21. septembra saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”” izdošanu”. 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.septembra saistošo noteikumu Nr.12 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošajos noteikumos 
Nr.39 „Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā 
esošo zemesgabalu labiekārtošanai”” izdošanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.septembra 
saistošo noteikumu Nr.12 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 17.marta saistošajos noteikumos Nr.39 „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju 
īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu labiekārtošanai”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 21.septembra saistošo noteikumu Nr.12 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
17.marta saistošajos noteikumos Nr.39 „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo 
zemesgabalu labiekārtošanai”” izdošanu”. 

 
3.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību 
Rēzeknes novada pašvaldībā””. 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.septembra noteikumu Nr.18 „Publisko 
ūdeņu iznomāšanas un nomas tiesību piešķiršanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” 

izdošanu 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 

komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumus, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.septembra noteikumu 
Nr.18 „ Publisko ūdeņu iznomāšanas un nomas tiesību piešķiršanas 
kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tika minēts par samaksas izlietošanu, ko iegūst no iznomātajiem 
ūdeņiem. Vai zivju resursu palielināšanai var izmantot šos finanšu 
līdzekļus? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Noteikumu projekts paredz, ka finanšu līdzekļi, kas ir iegūti, iznomājot 
ūdens objektus, ir izmantojami publisko ūdenstilpju apsaimniekošanas 
pasākumiem, ūdens objektu apsaimniekošanas noteikumu izstrādei, 
ūdens objektu nomas maksas noteikšanas pasākumiem, pludmaļu 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ierīkošanai un uzturēšanai, kā arī citiem mērķiem, ja par to lemj 
Rēzeknes novada dome. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 21.septembra noteikumu Nr.18 „Publisko ūdeņu 
iznomāšanas un nomas tiesību piešķiršanas kārtība Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu”. 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process – 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Teritoriālās komitejas un Finanšu komitejas 2023.gada 

14.septembra priekšlikumus, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 „Kārtība, kādā 
notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process 
– izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 
Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 „Kārtība, 
kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas 
atsavināšanas process – izsoles kārtībā un atsavināšanas 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā””. 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālā pārvalde – amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Centrālā pārvalde – amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Centrālā pārvalde – amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts””. 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu – apvienību pārvalžu – amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 29.augusta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu – apvienību pārvalžu – amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
“Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu – apvienību pārvalžu – amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts””. 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu – apvienību pārvalžu – amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 5.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu – apvienību pārvalžu – amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
“Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu – apvienību pārvalžu – amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts””. 

 
9.§ 

Par atļauju Silvijai Strankalei savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Rēzeknes novada 

Sociālā dienesta vadītājas Silvijas Strankales 2023.gada 1.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par atļauju Silvijai Strankalei savienot amatus. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par atļauju Silvijai Strankalei savienot 
amatus”. 

 
10.§ 

Par apbūves tiesības piešķiršanu Iekšlietu ministrijai katastrofu pārvaldības centra 
būvniecībai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78170010020 daļā (Rīgas ielā 53A, 

Viļānos) 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Nodrošinājuma valsts aģentūras 2023.gada 11.septembra 

vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par apbūves tiesības piešķiršanu zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 78170010020 daļā (Rīgas ielā 53A, Viļānos) 
Iekšlietu ministrijai katastrofu pārvaldības centra būvniecībai. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par apbūves tiesības piešķiršanu Iekšlietu 
ministrijai katastrofu pārvaldības centra būvniecībai zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 78170010020 daļā (Rīgas 
ielā 53A, Viļānos)”. 

 
11.§ 

Par atteikumu saskaņot Greivuļu HES ūdenskrātuves ekspluatācijas 
(apsaimniekošanas) noteikumus 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot SIA “Nagļu HES” 2023.gada 31.jūlija iesniegumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
atteikumu saskaņot Greivuļu HES ūdenskrātuves ekspluatācijas 
(apsaimniekošanas) noteikumus. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - 1 (Staņislavs Šķesters) 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par atteikumu saskaņot Greivuļu HES 
ūdenskrātuves ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 
noteikumus”. 

 
12.§ 

Par mantojumā Tiskādu bērnu namam novēlēto naudas līdzekļu pieņemšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par mantojumā Tiskādu bērnu namam novēlēto naudas līdzekļu 
pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par mantojumā Tiskādu bērnu namam 
novēlēto naudas līdzekļu pieņemšanu”. 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnezeri”, Lendžu pagastā, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskai darbībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “Kalnezeri”, Lendžu pagastā, telpu 
nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Kalnezeri”, 
Lendžu pagastā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai 
darbībai”. 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 2, Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu 
Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 7.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 2, 
Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoli 
saimnieciskās darbības veikšanai. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 
2, Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu Nr.31,32,33 nomas 
tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai”. 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu Nr.1,2,3,4 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, telpu Nr.1,2,3,4 nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šajās telpās notiks uzņēmējdarbība? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, telpās ir plānots ierīkot frizētavu. Šīm telpām ir arī atsevišķa ieeja. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu Nr.1,2,3,4 nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 
17.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā”. 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.Z. 2023.gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu”. 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2023.gada 15.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu”. 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. 2023.gada 24. augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka 
ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu”. 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai O.F. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.F. 2023.gada 2.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
O.F. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai O.F.”. 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. 2023.gada 28.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.D. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D.”. 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “Zvaigzne (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.I. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.I. 2023.gada 20. jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “Zvaigzne (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.I. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Zvaigzne (..)”, 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.I.”. 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.F. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.F. 2022.gada 21.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.F. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.F.”. 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai O.C. 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.C. 2023.gada 21.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
O.C.”. 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.S. 2023.gada 9.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai S.S.. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.S.”. 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 4.septembra 

iesniegums, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kārtējā domes sēdē ar nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, 
atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu”. 

 
28.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā “Vecružina” 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
2023. gada 7. septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu 
apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina”. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina””. 

 
29.§ 

Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 2023.gada 18.augusta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kārtējā domes sēdē par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu cenrāžu apstiprināšanu 
2023./2024. mācību gadam. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 
interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
cenrāžu apstiprināšanu 2023./2024. mācību gadam”. 

 
30.§ 

Par samaksas samazināšanu V.A. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.A. 2023.gada 5.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
samaksas samazināšanu V.A. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par samaksas samazināšanu V.A. par 
īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā”. 

 
31.§ 

Par samaksas samazināšanu R.Š. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot R.Š. 2023.gada 1.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
samaksas samazināšanu R.Š. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ērikai Teirumniekai jautājuma 
izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: “par”  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - 1 (Ērika Teirumnieka – Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par samaksas samazināšanu R.Š. par 
īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā”. 

 
32.§ 

Par samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.D. pilnvarotās personas V.D. 2023.gada 18.augusta 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā 
piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par samaksas samazināšanu M.D. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā”. 

 
33.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 
0122, 7854 005 0123 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējumiem 7854 005 0122, 7854 005 0123 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0122, 7854 005 
0123 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Gaigalavas pagastā”. 

 
34.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 005 
0255 Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 4.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0255 Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0255 Kaunatas 
pagastā”. 

 
35.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7870 
002 0059, 7870 001 0182 Maltas pagastā 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 1.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7870 002 0059, 7870 001 0182 Maltas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Gunāram Smeilim jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Gunārs Smeilis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7870 002 0059, 7870 
001 0182 Maltas pagastā". 

 
36.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0494, 
7842 004 0232 apvienošanu Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 
004 0494, 7842 004 0232 apvienošanu Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0494, 7842 004 0232 
apvienošanu Audriņu pagastā". 

 
37.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0114 un 
7872 007 0116 apvienošanu Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 4. septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7872 007 0114 un 7872 007 0116 apvienošanu 
Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0114 un 7872 007 0116 
apvienošanu Mākoņkalna pagastā". 

 
38.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0281 
sadali Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 24.augusta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7842 004 0281 sadali Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0281 sadali Audriņu 
pagastā". 

 
39.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 006 **** sadali Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot L.K. 2023.gada 28.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7888 006 **** sadali Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 006 **** sadali Silmalas pagastā". 

 
40.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 **** par labu A.V. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7856 

006 **** Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldībā saņemto A.V. 2023.gada 

29.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7856 
006 **** par labu A.V. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7856 
006 **** Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 **** par labu A.V. piederošajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7856 006 **** Griškānu pagastā". 

 
41.§ 

Par P.P. mantojamās zemes precizēšanu Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot P.P. pilnvarotās personas S.P. 2023.gada 17.augusta 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par P.P. mantojamās zemes precizēšanu Ozolaines 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par P.P. mantojamās zemes precizēšanu 
Ozolaines pagastā". 

 
42.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)”, "(..)", 
“(..)” Bērzgales pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”LL Projekti” sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja 
Jāņa Ozoliņa 2023.gada 24.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem “(..)”, "(..)", “(..)” Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)”, "(..)", “(..)” 
Bērzgales pagastā". 

 
43.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7856 001 **** Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” zemes ierīcības inženieres Anetes 
Geduševas - Bērziņas 2023.gada 25.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7856 001 **** Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7856 
001 **** Griškānu pagastā". 

 
44.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 23.augustā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā". 

 
45.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

14.septembra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Dricānu pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2011.gada 21.jūlija lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām 
Dricānu pagastā”". 

 
46.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.14 Maltas 

pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

14.septembra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 
pielikuma sarakstā Nr.14 Maltas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.14 
Maltas pagastā”". 

 
47.§ 

Par grozījumiem Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 17. janvāra lēmumā „Par zemes 
pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
14.septembra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem Ozolaines pagasta 
padomes 2007.gada 17. janvāra lēmumā „Par zemes pastāvīgā lietotāja 
pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ozolaines pagasta 
padomes 2007.gada 17. janvāra lēmumā „Par zemes 
pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību 
izbeigšanas”". 

 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48.§ 
Par 2015.gada 7.jūlija zemes nomas līguma Nr.270 darbības izbeigšanu ar L.L. Dricānu 

pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.L. 2023.gada 28.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
2015.gada 7.jūlija zemes nomas līguma Nr.270 darbības izbeigšanu ar 
L.L. Dricānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādā stāvoklī ir atgrieztās zemes? Vai tiek veikts izvērtējums? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Atbildīgie speciālisti seko, lai zemes būtu uzturētas, atbilstoši to 
noteiktajam lietojuma mērķim. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šie zemes gabali ir jānodod tālāk? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Šajā gadījumā tiks veikta zemes vienības ierakstīšana zemesgrāmatā 
un nodota atsavināšanai. Savukārt, ja tās ir labas lauksaimniecībai 
izmantojamās zemes, tad tiks iznomātas izsoles kārtībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2015.gada 7.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.270 darbības izbeigšanu ar L.L. Dricānu pagastā". 

 
49.§ 

Par uzņēmuma SIA “ATITA” plānotās darbības akceptēšanu un atbilstību teritorijas 
plānojumam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “ATITA” 2023.gada 25 augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
uzņēmuma SIA “ATITA” plānotās darbības akceptēšanu un atbilstību 
teritorijas plānojumam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par uzņēmuma SIA “ATITA” plānotās 
darbības akceptēšanu un atbilstību teritorijas plānojumam". 

 
50.§ 

Par uzņēmuma SIA “Utilizācijas serviss” plānotās darbības akceptēšanu un atbilstību 
teritorijas plānojumam 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “Utilizācijas serviss” 2023.gada 23.augusta iesniegums, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par uzņēmuma SIA “Utilizācijas serviss” plānotās darbības 
akceptēšanu un atbilstību teritorijas plānojumam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par uzņēmuma SIA “Utilizācijas serviss” 
plānotās darbības akceptēšanu un atbilstību teritorijas 
plānojumam". 

 
51.§ 

Par ERAF projekta “Lendžu administratīvās ēkas, t.sk. kultūras nama 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 14.septembra priekšlikumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par ERAF projekta “Lendžu administratīvās ēkas, t.sk. kultūras 
nama energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ERAF projekta “Lendžu 
administratīvās ēkas, t.sk. kultūras nama energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu". 

 
 
Sēde slēgta 11:15 
 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 5.oktobrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītājas 
Silvijas Strankales 2023.gada 1.septembra iesniegums ar pielikumu kopijām, kopā uz 
3 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 29.augusta sēdes protokola 
kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašumu “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 

3. Lēmumi: 1.§ - 4.§ ar pielikumiem, 5.§ - 8.§, 9.§ ar pielikumiem, 10.§ - 12.§, 13.§ - 15.§ 
ar pielikumiem, 16.§ - 27.§, 28.§ ar pielikumu, 29.§ - 32.§, 33.§ - 41.§ ar pielikumiem,  
42.§ - 51.§. 
 

 
 
Sēdes vadītāja:        Ērika Teirumnieka 
 

 

 
 
 
 
Protokoliste:         Natālija Zvīdriņa 


